PORTARIA Nº 02/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Altaneira, no uso de

suas atribuições legais que lhes são conferidas na Lei Orgânica Municipal Art. 35,

inciso II c/c Art.18, inciso V, da Resolução Nº 004/2011 – Regimento Interno;

R E S O L V E:

Art. 1º. NOMEAR, o Senhor WESLEY ALEXANDRE DE LIMA,

portador do documento de identidade RG Nº 2003099058664 SSPDS/CE CPF

(MF) nº. 037.986.553-08, para o exercício do Cargo de Comissão de ASSESSOR

ADMINISTRATIVO, do Quadro de Pessoal Permanente do Poder Legislativo,

conforme Lei nº. 506/2011.

               Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições contrárias.

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara em, 06 de janeiro de 2021.

Ver. FRANCISCO CLAUDOVINO NOGUEIRA SOARES

Presidente